平成２７年８月１０日

報道機関各位

鳥栖市文化芸術振興課長 村山 一成

第５４回鳥栖市民文化祭への参加者募集について (お知らせ）

第５４回鳥栖市民文化祭への参加者を募集しますのでお知らせします。

記

１．第５４回鳥栖市民文化祭の日程

  と き：平成２７年１０月３１日（土）、１１月１日（日）

  ところ：鳥栖市民文化会館、市民体育館

２．募集項目

募集１：舞台部門の出演者・展示部門の出品作品を募集

対  象●市内居住者または市内で活動する文化団体に所属している人

募集内容●舞台部門= [10月 31日] バレエ、ダンスなど

[11月１日] 舞踊、謡曲、吟詠、民謡、邦楽、音楽など

     展示部門=書、絵画、写真、手芸、華道、盆栽など

参 加 料●出演料=個人５，０００円／団体（２人以上）１万円

出品料=１点につき５００円

申込締切●８月 31日（月）必着

募集２：鳥栖市民文化祭の「愛称」募集

対  象●不 問

募集内容●鳥栖市民文化祭の「愛称」、その由来（名づけた理由）

    ※応募者の氏名、住所、年齢、電話番号、学生の場合は学校名と学年を明記すること。

   申込締切●９月７日（月）必着※採用された方は市民文化祭式典において表彰、記念品の特典あり。

募集３：鳥栖市民文化祭のポスター・チラシ絵、プログラム表紙絵を募集

対  象●市内居住または市内の学校に通う小学生～高校生

募集内容●①鳥栖市民文化祭のポスター・チラシの絵

四切サイズ程度タテ、未発表の創作原画、ジャンル不問

②プログラム表紙に使用する絵

四切サイズ程度タテ、未発表の鳥栖市に関連する具象画

※いずれも応募者の氏名、住所、年齢、電話番号、学校名と学年を明記すること。

応募締切●９月７日（月）必着※採用された方は市民文化祭式典において表彰、記念品の特典あり。

（担当）文化芸術振興課 文化芸術振興係  担当：永田夕雅  ℡８５-３６４５

鳥栖市投げ込み資料

      鳥栖市民文化祭

     に「愛称」をつけよう♪

対  象●不 問

募集内容●鳥栖市民文化祭の「愛称」

 ※採用された方は市民文化祭式典において表彰、記念品の特典あり！

（複数名の場合は抽選となります。）

応募方法●①「愛称」②その由来（名づけた理由）③応募者の氏名、住

所、年齢、電話番号、学生の場合は学校名と学年を明記の上、

市民文化祭実行委員会へ郵送、ＦＡＸ、メールまたは持参に

てご応募ください。

応募締切●９月７日（月）必着

応 募 先●鳥栖市民文化祭実行委員会

     〒841-0052 鳥栖市宿町 807-17 鳥栖市民文化会館内

       ＴＥＬ：0942-85-3645

       ＦＡＸ：0942-85-3647

メール：bunkakaikan@city.tosu.lg.jp

mailto:bunkakaikan@city.tosu.lg.jp

      鳥栖市民文化祭の絵
      （ﾎﾟｽﾀｰ・ﾁﾗｼ、ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ表紙）

対  象 ● 市内居住または市内の学校に通う小学生～高校生

募集内容 ● ① 鳥栖市民文化祭のポスター・チラシ
         内   容：未発表の創作原画、ジャンルは不問

サ イ ズ：４切サイズ程度、タテ

（基準を大きく外れる作品は対象外）

用紙・画材：自由

② プログラム表紙の絵
内   容：未発表の鳥栖市に関連する具象画

サ イ ズ：４切サイズ程度、タテ

（基準を大きく外れる作品は対象外）

用紙・画材：自由
※採用された方は市民文化祭式典において表彰、記念品の特典あり！

※いずれも文字は入れないでください。

応募方法 ● 応募者の氏名、住所、年齢、電話番号、学校名と学年を明記の

上、①と②、または①②いずれかの作品を鳥栖市民文化会館へ

郵送、または持参してください。

※応募作品の返却はいたしません。

      ※入賞作の二次使用権は、鳥栖市民文化祭実行委員会に帰属します。

応募締切 ● ９月７日（月）必着

応 募 先 ● 鳥栖市民文化祭実行委員会

       〒841-0052 鳥栖市宿町 807-17 鳥栖市民文化会館内

        ＴＥＬ：0942-85-3645  ＦＡＸ：0942-85-3647

素敵な絵で

市民文化祭を

盛り上げよう☆

http://www.bing.com/images/search?q=%e7%84%a1%e6%96%99%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88+%e7%b5%b5%e7%94%bb&view=detailv2&&&id=975E0B09225441135097F083E5DADBEDAED292A5&selectedIndex=18&ccid=2W3AEqQe&simid=608008627759285188&thid=JN.C0oVhTpUIT4vkkrbIJ46dg

	10_記者投込（市民文化祭参加者募集）
	12_資料②広報チラシ愛称
	11_資料①広報チラシ絵